

T-Hvid Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 08 04 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Thomas Hvid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	T-Hvid Invest ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 08 04 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Hvid, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresser	TM Invest ApS, Vejle Skagen Oplevelser ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i ejerskab af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.144 kr. mod -8.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 728.408 kr. mod 556.918 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.144	-8.625
Indtægter af kapitalinteresser	722.389	554.429
Andre finansielle indtægter	18.681	11.223
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-109</u>
Resultat før skat	729.926	556.918
Skat af årets resultat	<u>-1.518</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>728.408</u>	<u>556.918</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	580.722	158.967
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>25.686</u>	<u>280.151</u>
Disponeret i alt	<u>728.408</u>	<u>556.918</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	6.605.604	6.024.883
Andre værdipapirer og kapitalandele	196.330	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.801.934</u>	<u>6.024.883</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.801.934</u>	<u>6.024.883</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	223.635	405.252
Tilgodehavender i alt	<u>223.635</u>	<u>405.252</u>
Likvide beholdninger	12.373	6.786
Omsætningsaktiver i alt	<u>236.008</u>	<u>412.038</u>
Aktiver i alt	<u>7.037.942</u>	<u>6.436.921</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	723.022	158.967
Overført resultat	6.141.840	6.116.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>7.026.862</u>	<u>6.432.921</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.562	4.000
Selskabsskat	1.518	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.080</u>	<u>4.000</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>11.080</u>	<u>4.000</u>
 Passiver i alt	<u>7.037.942</u>	<u>6.436.921</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	5.836.003	114.400	5.990.403
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	158.967	280.151	117.800	556.918
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	158.967	6.116.154	117.800	6.432.921
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	580.722	25.686	122.000	728.408
Opkøb egne kapitalandele i kapitalinteresse	0	-16.667	0	0	-16.667
	40.000	723.022	6.141.840	122.000	7.026.862

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>196.330</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.330</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.